2011 年 7 月 4 日

郵便局株式会社 沖縄支社

郵便局株式会社 沖縄支社（沖縄県那覇市、支社長 鈴木 辰男）は、下記のとおり、オリジナル

フレーム切手の販売を開始します。

このオリジナル フレーム切手は、八重山地方で毎年 7 月に最大規模で開催される豊年祭の旗頭を

題材としており、沖縄県内の 15 郵便局で限定販売するものです。
また、同切手の販売を記念して贈呈式を開催します。

記

1 切手の概要

2 切手デザイン

別紙のとおり

3 贈呈式の内容

開催日時 2011 年 7 月 6 日（水）10：30～11：00 2011 年 7 月 6 日（水）11:30～12:00

開催場所 石垣市役所(市長室) 八重山毎日新聞社（社長室）

受贈者

石垣市長

中山 義隆（なかやま よしたか）様

社長
仲間 清隆（なかま きよたか）様

編集長
黒島 安隆（くろしま やすたか）様

贈呈者
八重山局 局長 仲島 勝広（なかしま かつひろ）
伊原間局 局長  黒島 聡（くろしま さとし）

八重山局 担当課長 前本 充（まえもと みつる）

名称 各村・地域自慢の旗頭 石垣島 夏の風物詩 豊年祭｣

販売期間
2011 年 7 月 7 日（木）～2011 年 10 月 3 日（月）
※八重山局のみ 2011 年 7 月 6 日（水）より販売いたします。

販売部数 1,000 シート（予定）

販売郵便局
八重山局、西表島局、与那国局、大浜局、竹富局、黒島局、波照間局、
小浜島局、川平局、白保局、西表大原局、伊原間局、石垣新栄局、
石垣平真局、真喜良局 （15 局）

シート構成 1 シート 50 円×10 枚

販売単位 シート単位で販売します。

販売価格 900 円

オリジナル フレーム切手『各村・地域自慢の旗頭 石垣島 夏の風物詩 豊年祭』

の販売及び贈呈式の開催

4 その他

（1）このフレーム切手は、通信販売を行いません。販売郵便局でお買い求めください。

（2）詳細については、下記の連絡先へお問い合わせください。

以 上

【報道関係及びお客さまのお問合せ先】

郵便局株式会社沖縄支社営業本部（郵便・物販担当）

電話：098-865-2331・2334

別紙